



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Choconord ApS

Virum Stationsvej 135, 2830 Virum

CVR-nr. 34 73 14 62

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Karin Svenningsen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Choconord ApS Virum Stationsvej 135 2830 Virum  CVR-nr.: 34 73 14 62 Stiftet: 31. oktober 2012 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Peter Thomas Svenningsen, Virum Stationsvej 35 - 2830 Virum Karin Dawson Svenningsen, Nyvænge 12 - Østrup 4350 Ugerløse
<b>Direktion</b>	Peter Thomas Svenningsen, Virum Stationsvej 35 - 2830 Virum, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at producere og sælge chokolade, baseret på nordiske råvarer, samt at holde foredrag og events m.v. relateret til selskabets produktion.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -68.228 kr. mod -268 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -73.170 kr. mod 62.190 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen henviser til note 1, hvori der er redegjort for selskabets kapitalforhold og forudsætningerne for den fortsatte drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-68.228</b>	<b>-268</b>
2 Personaleomkostninger	-2.585	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-2.702</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-70.813</b>	<b>-2.970</b>
Andre finansielle indtægter	0	65.122
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.357</u>	<u>38</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-73.170</b>	<b>62.190</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-73.170</b>	<b>62.190</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	62.190
Disponeret fra overført resultat	<u>-73.170</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-73.170</b>	<b>62.190</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.455	43.268
Andre tilgodehavender	5.240	8.000
Tilgodehavender i alt	10.695	51.268
Likvide beholdninger	589	46.124
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.284</b>	<b>97.392</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.284</b>	<b>97.392</b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	85.000	85.000
5 Overført resultat	-423.062	-349.892
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-338.062</b>	<b>-264.892</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	243.000	270.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	243.000	270.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.444	62.601
Anden gæld	36.902	29.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.346	92.284
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>349.346</b>	<b>362.284</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>11.284</b>	 <b>97.392</b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet forventer at afhænde aktivitet og rettigheder i det kommende regnskabsår, således at kapitalen kan reetableres herved.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.585</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.585</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.357</u>	<u>-38</u>
	<b><u>2.357</u></b>	<b><u>-38</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>85.000</u>	<u>85.000</u>
	<b><u>85.000</u></b>	<b><u>85.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-349.892	-412.082
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-73.170</u>	<u>62.190</u>
	<b><u>-423.062</u></b>	<b><u>-349.892</u></b>


